ESTADO DA PARAIBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

.,CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

APROVADO
REQTTERTMENTO N"483/2025 .

EI,,I : !1"/o \/tí

I{ARIÀ DO SOCORRO OLWEIRÀ, Vereadora com assento nesta Casa
Legislativa depois da tramitaÇão regimentaf vem requerer:

-t

PavimentaÇão
na Marquês do

asfáltica na Avenida
Herval até chegar na

A]ice Monteiro iniciando
Rua Marcos Barbosa.

A pavimentação asfáItica proporciona uma superficie lisa
e uniforme, o que melhora o conforto dos motoristas e
passageiros.

O requerente pede o apoio unânime de seus parês na
aprovaÇão do presente pedido bem como por parte do Poder
Executivo Muni.cipal

Sala das SessÕes da
de setembro de 2025.

los*no[Yra

r

ra Municipal- de Mamanguape, em 16

kr*/r,«/,r,*.

orw

e Silva tleto
idente

Ana

Udta
SecÍêtâÍla

JT'.ST T Fl CÀT IVÀ